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MULTITECH@®)

MODEM CELLULAR RS232 DUAL CDMA

500 pcs in stock

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von MTC-C2-B06-N2-US

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Empfindlichkeit

Modulation oder Protokoll

Funktion

Eigenschaften

Anwendungen

MTC-C2-B06-N2-US

Multi-Tech Systems, Inc.

7V~32V

1XRTT
Transceiver, CDMA, Modem
Power Supply Included

Sprint Networks (USA)

Kategorie RF / IF und RFID

Beschreibung

Verfligbare Menge 500

Serie MultiConnect® Cell
Leistung -

Schnittstelle RS-232

Frequenz 800MHz, 1.9GHz
Datenrate (Max) 153.6kbps

MODEM CELLULAR RS232 DUAL CDMA

MTC-C2-B06-N2-US 500 pcs Neu und original auf Lager, MTC-C2-B06-N2-US-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MTC-C2-B06-N2-US
Multi-Tech Systems, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MTC-C2-B06-N2-US: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MTC-C2-B06-N2-US
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Teilenummer

MTC-C2-B06-N3-US

MTC-C2-B06-N3

MTC-C2-B06-N16-US

Beschreibung

MODEM CELLULAR RS232 DUAL CDMA

MODEM CDMA RS232 DUAL

MODEM ETHERNET US

Hersteller

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.
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MTC-20158TB-C6

MTC-EV3-B01-N16-US

MTC-EV3-B01-N3-US

MTC-C2-B08-N3-KIT

MTC-C2-B06-N2

MTC-C2-B08-N2-KIT

MTC-EV3-B01-N3

MTC-EV3-B03-N16-KIT

MTC-EV3-B03-N3

MTC-20158TB-C7

MTC-50150TB-2

MTC-C2-B06-N16

MTC-20156TB-1

MTC-EV3-B01-N16

MTC-C2-B08-N16-KIT

MTC-EV3-B03-N3-KIT

MTC-19884

MTC-20158TB-C6 ALCATEL

INTERFACE MODEM CELLULAR

MODEM EV-DO RS-232 US ACCY VERIZ

MODEM CDMA USB 800MHZ 1.9GHZ

MODEM CDMA RS232 DUAL

MODEM CDMA USB 800MHZ 1.9GHZ

MODEM EV-DO RS-232 VERIZON

INTERFACE MODEM CELLULAR

INTERFACE MODEM CELLULAR

MTC-20158TB-C7 ALCATEL

MTC-50150TB-2 ST

MODEM ETHERNET

MTC-20156TB-1 ALCATEL

INTERFACE MODEM CELLULAR

MODEM ETHERNET USB

MODEM EV-DO USB ACCY KIT VERIZON

IGBT Modules

ALCATEL

Multi-Tech Systems, Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems, Inc.

Multi-Tech Systems, Inc.

ALCATEL

ST

Multi-Tech Systems Inc.

ALCATEL

Multi-Tech Systems, Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

Multi-Tech Systems Inc.

IXYS

MTC-C2-B06-N2-US-Lager
MTC-C2-B06-N2-US Inventar

Anfrage MTC-C2-B06-N2-US

MTC-C2-B06-N2-US Datenblatt

MTC-C2-B06-N2-US Preis
MTC-C2-B06-N2-US Digikey

MTC-C2-B06-N2-US-Bild

MTC-C2-B06-N2-US Datenblatt herunterladen

MTC-C2-B06-N2-US-Elektronik
Lieferant MTC-C2-B06-N2-US
MTC-C2-B06-N2-US Bild

Hersteller Multi-Tech Systems, Inc.

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

97 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

125 pcs

1700 pcs

500 pcs

54 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

1057 pcs

MTC-C2-B06-N2-US-Komponenten

MTC-C2-B06-N2-US online bestellen
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